Desenvolvimento Social e a empresa NOVA
ERA EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ n.º 54.556.465/0001-52.
Objeto:Contratação de empresa especializada
para o fornecimento de kits de gêneros
alimentícios (cestas básicas).Data do
Contrato:30/01/2026 - Vigência:12
meses. Valor Total:R$ 111.420,00 (cento e onze
mil quatrocentos e vinte reais).Dotação
Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 04 –
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;
08 – Assistência Social; 122 – Administração
Geral; 0002 – Apoio Administrativo; 2049 –
Manutenção da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social;